
 

 

 
No 21. līdz 22. aprīlim izstāžu hallē Ķīpsala norisinājās nacionālais jauno profesionāļu meistarības 

konkurss SkillsLatvia 2022, kurā piedalījās vairāk nekā 130 dalībnieki 22 dažādos prasmju konkursos.  

 
Prasmju konkursā “Transporta pārvadājumi” piedalījās audzēkņi, kuri pārstāvēja:  

 Daugavpils Tehnikumu,  

 Jēkabpils Agrobiznesa koledžu, 

 Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumu, 

 PIKC Rīgas Valsts tehnikumu, 

 PIKC Liepājas Valsts tehnikumu 

 PIKC Rīgas Tehnisko koledžu,  

 Profesionālā vidusskola ’’Victoria’’, 

 Rīgas tirdzniecības profesionālo vidusskolu. 

 

Konkursā ’’Transporta pārvadājumi” darba uzdevums ir balstīts uz reālu situāciju, kurā konkursanti 

darbojas kā kravas transporta loģistikas uzņēmuma pārstāvji: 

 kuri saņem pieprasījumu no pasūtītāja izstrādāt un noorganizēt pasūtītāja kravas piegādi 

līdz saņēmēja norādītajai vietai,  

 rakstiskā formā atbildēja uz klienta pretenzijām,  

 pēc dotā uzdevuma, situācijas risināja radušos loģistikas kļūmi un prezentēja, aizstāvēja 

žūrijas komisijai savu atrisinājumu. 

Uzdevuma izpildes laikā konkursantiem, izmantojot savas zināšanas, atjautību un loģiku, kā arī 

veicot virkni aprēķinus, ir jānonāk līdz izdevīgākajam piedāvājumam, risinājumam.  

 

Rīgas Tehniskās koledžas godu meistarības konkurā SkillsLatvija 2022 prasmju 

konkurss ’’Transporta pārvadājumi’’ Ķīpsalas izstāžu centrā pārstāvēja Telemātikas un loģistikas 4. 

kursa students Aleksis Butkus. 

 

Divu dienu sīvā cīņa ar citu skolu audzēkņiem Aleksis Butkus ieguva godalgoto 2. vietu 

(sudraba medaļu).  

 

   
 

 



 

 

 

SkillsLatvija 2022 nominācijas ’’Transporta pārvadājumi’’ uzvarētāju kopbilde. Fotogrāfijā no 

kreisās puses: 

PIKC ’’Rīgas tehniskā koledža’’ - Aleksis Butkus (2. vieta, sudraba medaļa) 

Rīgas Tirdzniecības profesionālā vidusskola – Olivers Meija (1. vieta, zelta medaļa) 

Profesionālā vidusskola ’’Victoria’’ - Krists Jirgensons (3. vieta, bronzas medaļa) 

 

Konkursantu sagatavoja pedagogs Raitis Kurms. 

 

 

Gribi būt veiksmīgs un gūt panākumus?  

Tas ir tik vienkārši – labi zini, ko tu dari. Mīli, ko tu dari. Un tici tam, ko tu dari. 

 

Vils Rodžers 

 

 

APSVEICAM. 


